2025年读书俱乐部换届名单公示

依据《河南工程学院学生社团建设管理实施细则》（河工院党文

〔2020〕71 号）学生社团负责人选举换届相关规定，图书馆指导社

团读书俱乐部负责人人选已确定，现予以公示。

公示名单如下：

社 团

名 称
负责人 姓 名

专 业

班 级

政 治

面 貌

负 责

人

上一学

期成绩

是否合
格

指 导

教 师

姓 名

读书俱

乐部

会长 张贤宇
机械设计制造
及 其 自 动 化
2441 群众 无 合格

高桂

雅
副会长 宋少骏

汽车部件设计
与成型2444 群众 无 合格

副会长 武峻屹
机械设计制造
及其自动化
2441

团员 无 合格

公示时间为 2024年9月13日 - 15日，在此期间如有异议请及时反

映。联系人：朱烁宇 13838609254

河南工程学院图书馆

2025年 9 月 12 日

无

纪

有

违

	2025年读书俱乐部换届名单公示